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Chrzanów 13.08.2021

KOMUNIKAT

Nr KG.PPN.Chr/3/I/ SEZON 2021-2022
Podokręgu Chrzanów

z posiedzenia Komisji Gier PPN Chrzanów w dniu 12.08.2021 roku
	Kary finansowe/DO WYKUPIENIA za kartki żółte do rozpoczęcia rozgrywek 2021/2022 

	Klasa A

	L.p
	Imię i nazwisko
	Klub
	Kartka

Żółta/czerwona
	Data zawodów
	Kara finansowa/do wykupienia

	1
	Mateusz Cxxxxxx
	Victoria Zalas
	12 ż.k.
	26.06.2021
	100 zł

	2
	Ryszard Pxxxxx
	Victoria Zalas
	4 ż.k.
	26.06.2021
	60 zł

	3
	Szymon Dxxxx
	Promyk Bolęcin
	3 ż.k. 
	26.06.2021
	35 zł

	4
	Daniel Gxxxxx
	Wisełka Rozkochów
	9 ż.k.
	5.06.2021
	80 zł

	5
	Łukasz Kxxxxxx
	Wisełka Rozkochów
	6 ż.k. 
	2.06.2021
	60 zł

	6
	Michał Wxxxxx
	Start Kamień
	6 ż.k.
	26.06.2021
	60 zł

	7
	Dawid Zxxxx
	Unia Kwaczała
	4 ż.k.
	26.06.2021
	60 zł

	8
	Rafał Cxxxxxxxx
	Fablok Chrzanów
	4 ż.k.
	26.06.2021
	60 zł

	9
	Dawid Sxxxxx
	Fablok Chrzanów
	4 ż.k.
	26.06.2021
	60 zł


	Kary finansowe/dyskwalifikacji za kartki żółte  do rozpoczęcia rozgrywek 2021/2022

	Klasa B

	L.p
	Imię i nazwisko
	Klub
	Kartka

Żółta/czerwona
	Data zawodów
	Kara finansowa/do wykupienia

	1
	Konrad Fxxx
	Tempo Płaza
	3 ż.k.
	13.06.2021
	30 zł

	2
	Grzegorz Lxxxx
	Korona Lgota
	3 ż.k. 
	13.06.2021
	30 zł


Zobowiązujemy kluby do zapoznania się z Regulaminem Rozgrywek na sezon  2021/22,
który jest dostępny w załączniku.
Wnioski do Komisji Gier o zmianę terminu spotkania należy składać zgodnie z Regulaminem

i zasadami Rozgrywek §14 ustęp 10,11 oraz 12.
pisemnie (email) - nie wszystkie kluby mają możliwość korzystania z Extranetu.
Zgłoszenia zmian w terminarzu należy kierować do Komisji Gier w danym tygodniu do ŚRODY godz. 14.00. 
E-mail : ppnchrzanow@wp.pl

Po tym terminie wniosek będzie przyjmowany do Komunikatu w tygodniu następnym.

Obowiązuje terminarz klasy A oraz wstępny terminarz klasy B dostępne  w załączniku i w systemie Extranet.
Obowiązuje nowy wzór deklaracji gry amatora dostępny na stronie MZPN Kraków.
Przewodniczący Komisji Gier                     
Zbigniew Jastrzębski
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